
UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 1 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 2 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 3 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 4 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 5 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 6 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 7 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 8 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 9 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 10 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 11 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 12 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 13 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 14 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 15 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 16 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 17 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 18 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 19 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 20 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 21 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 22 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 23 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 24 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 25 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 26 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 27 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 28 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 29 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 30 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 31 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 32 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 33 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 34 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 35 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 36 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 37 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 38 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 39 / 40



UCHWAŁA NR 213/XXXVIII/09  

RADY GMINY PAWŁOWICZKI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9, lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Pawłowiczki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 16.879.389 zł, w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej wysokości 25.598.702 zł, w tym: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.719.313 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody :

2. Ustala się łączną kwotę: 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł. z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych jako wydatki w kwocie 80.000

zł. oraz wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.  

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Wykaz inwestycji realizowanych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 8. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

8.707.926 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

1) dochody bieżące 15.709.389 zł,

2) dochody majątkowe 1.170.000 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.

1) wydatki bieżące 15.692.279 zł

2) wydatki majątkowe 9.906.423 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii w wysokości 3.754.270 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.453.656 zł,

3) innych rozliczeń krajowych / wolne środki / w wysokości 511.387 zł

1) przychodów budżetu w wysokości 9.507.926 zł

2) rozchodów budżetu w wysokości 788.613 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w łącznej kwocie 105.000 zł z tego na następujące wydatki:

a) oświatę i wychowanie w kwocie 100.000 zł,

b) zarządzenie kryzysowe w kwocie 5.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 7 i 8, 

2) zaciągnięcia w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 2011 

roku do kwoty 200.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na finansowanie występującego w ciągu

roku przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w tym: zmiany planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

5) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

w zakresie dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji 

wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania w 2010

roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin płatności upływa w 2011 roku, 

7) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na odrębnych rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku podstawowego gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY W/G DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Nazwa działu i żródła § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 15.709.389

020 LEŚNICTWO 1.200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.200

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.035

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 92.535

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.438

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 2.558

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.074

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 1.074

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5.141.671

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.784.371

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 150.000

Podatek od nieruchomości 0310 1.219.300

Podatek rolny 0320 1.615.600

Podatek leśny 0330 8.900

Podatek od środków transportowych 0340 185.200

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 0350 3.000

Podatek od spadków i darowizn 0360 5.000

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30.000

Wpływy z opłaty targowej 0430 300

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.716.977

Pozostałe odsetki 0920 45.000

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8.671.977

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141.387

Wpływy z różnych opłat 0690 121.650

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 14.457

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2008 4.488

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2009 792

851 OCHRONA ZDROWIA 44.700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 44.700

852 POMOC SPOŁECZNA 1.433.000

Wpływy z usług 0830 4.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2010 1.177.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin / związków 

gmin

2030 247.000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21.000

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1.000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 20.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21.500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0750 21.500

DOCHODY MAJĄTKOWE 1.170.000

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 380.000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

6330 380.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności

0760 10.000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0770 180.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Dotacje rozwojowe 6208 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000

Dotacje rozwojowe 6208 500.000

DOCHODY OGÓŁEM 16.879.389

PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY + PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK W/G ŹRÓDEŁ  

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Źródła dochodów § Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

I DOCHODY WŁASNE 6.319.125

1. Wpływy z podatków: 3.087.000

- od nieruchomości 0310 1.219.300

- rolnego 0320 1.615.600

- leśnego 0330 8.900

- od środków transportowych 0340 185.200

- dochodowego osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0350 3.000

- od spadku i darowizn 0360 5.000

- od czynności cywilnoprawnych 0500 50.000

2. Wpływy z opłat: 110.300

- skarbowej 0410 30.000

- targowej 0430 300

- za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 80.000

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 0

- za koncesje i licencje 0590 0

3. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 0910 10.000

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 0400 126.650

0690

0830

5. 5,0 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2360 5.000

6. Odsetki od środków finansowych, gromadzonych na rachunkach bankowych gminy 0920 45.000

7. Dochody z majątku gminy: 475.524

- z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 7.500

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178.024

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym prawo

własności

0760 10.000

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 280.000

8. Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 0960 20.000

9. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji i własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 2008 505.280

2009

6208

10. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 1.934.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na 

obszarze gminy

0010 1.784.371

- we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego podatku, posiadających 

siedzibę na obszarze gminy

0020 150.000

II Subwencja ogólna: 2920 8.671.977

1. - oświatowa 6.600.300

2. - wyrównawcza 2.071.677

RAZEM ( I + II ) 14.991.102

III. Dotacje celowe z budżetu państwa na: 1.888.287

- zadania ustawowo zlecone 2010 1.261.287

- zadania własne 2030

6330 627.000

DOCHODY OGÓŁEM ( I + II + III ) 16.879.389

IV PRZYCHODY OGÓŁEM 9.507.926

w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki / 955 1.300.000

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

W Y D A T K I BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010 

rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 15.692.279

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.512

01008 Melioracje wodne 30.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30.000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznychi 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

2.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.000

01030 Izby rolnicze 32.512

- dotacje na zadania bieżące 32.512

01095 Pozostała działalność 5.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000

020 LEŚNICTWO 1.200

02001 Gospodarka leśna 1.200

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.200

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 626.994

60011 Drogi publiczne krajowe 44

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.350

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.350

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.350

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.600

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.600

60016 Drogi publiczne gminne 225.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 225.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 225.000

60017 Drogi wewnętrzne 375.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 375.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 206.088

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 173.088

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 172.088

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.616

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140.472

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 33.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58.578

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.578

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 58.578

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57.578

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.959.867

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 84.200

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.160

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.160

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73.040

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 1.713.107

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.708.807

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.119.333

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 589.474

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.900

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13.900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.900

75095 Pozostała działalność 67.780

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.300

2) dotacje na zadania bieżące 38.000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.480

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194.216

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000

- dotacje na zadania bieżące 5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 187.216

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 171.216

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.967

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 132.249

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000

75414 Obrona cywilna 2.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.100

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

75.853

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75.853

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75.853

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.353

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22.500

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 83.540

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 83.540

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 83.540

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 205.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 205.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.000

z tego:

- rezerwy ogólne 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty 100.000

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.033.395

80101 Szkoły podstawowe 4.009.518

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3.831.178

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.347.861

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 483.317

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 178.340

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145.502

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 136.884

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.681

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.203

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.618

80104 Przedszkola 1.018.515

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 976.195

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817.607

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 158.588

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.320

80110 Gimnazja 2.037.306

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.946.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.676.796

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269.506

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.004

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221.802

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.302

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.279

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 188.023

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 248.685

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 247.742

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213.664

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34.078

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 943

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39.708

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21.126

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.316

2) dotacje na zadania bieżące 11.912

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.670

80148 Stołówki szkolne 223.041

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 221.941

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102.493

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119.448

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100

80195 Pozostała działalność 89.318

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 84.038

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.858

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 72.180

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.280

851 OCHRONA ZDROWIA 202.167

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 97.167

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 96.467

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.116

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

85123 Zwalczanie narkomanii 5.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.300

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 51.400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

85195 Pozostała działalność 20.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 2.163.498

85202 Domy pomocy społecznej 73.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 73.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

7.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczenia emerytalne i rentowe 354.700

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 348.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000

85216 Zasiłki stałe 53.000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 53.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.058

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 238.977

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.942

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.035

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.081

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 42.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000

85295 Pozostała działalność 183.740

1) dotacje na zadania bieżące 90.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.740

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 146.988

85401 Świetlice szkolne  129.462

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121.136

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113.136

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.500

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.390

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.390

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 884

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 619

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 619

2) dotacje na zadania bieżące 265

85495 Pozostała działalność 2.252

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2.252

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2.252

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 893.605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90.000

90002 Gospodarka odpadami 70.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 70.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98.605

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 95.605

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.029

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42.576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 45.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  581.000

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 581.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 580.000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1.000

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 590.646

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.258

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 286.558

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81.123

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205.435

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700

92116 Biblioteki 215.388

- dotacje na zadania bieżące 215.388

92195 Pozostała działalność 87.000

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59.000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 178.725

92601 Obiekty sportowe 54.250

- wydatki jednostek budżetowych w tym na: 54.250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53.250

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 124.475

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14.475

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14.475

2) dotacje na zadania bieżące 110.000

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.906.423

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.125.000

60016 Drogi publiczne gminne 960.000

- inwestycje i zakupy 960.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

60017 Drogi wewnętrzne 165.000

- inwestycje i zakupy 165.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000

- inwestycje i zakupy 6.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000

- inwestycje i zakupy 200.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.142.850

80101 Szkoły podstawowe 1.497.850

- inwestycje i zakupy 1.497.850

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 642.850

80110 Gimnazja 645.000

- inwestycje i zakupy 645.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 5.008.149

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.988.149

- inwestycje i zakupy 4.988.149

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.935.149

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000

- inwestycje i zakupy 20.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 891.930

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  876.930

- inwestycje i zakupy 876.930

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

92195 Pozostała działalność 15.000

- inwestycje i zakupy 15.000

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 512.494

92695 Pozostała działalność 512.494

-inwestycje i zakupy 512.494

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512.494

WYDATKI OGÓŁEM 25.598.702

§ ROZCHODY OGÓŁEM 788.613

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 788.613

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 26.387.315

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2010 r. 

Przychody ogółem 9.507.926

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 3.754.270

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4.453.656

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki/ 955 1.300.000

Rozchody ogółem 788.613

1. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych i kredytów 922 788.613

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

80.880

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.000

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

1.170.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

2.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie / związkom gmin / ustawami

5.000

DOCHODY RAZEM 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan na 

2010 rok 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 1.261.287

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.880

75011 Urzędy wojewódzkie 80.880

1) wydatki jednostki w tym na: 80.880

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77.379

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.501

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.407

- wydatki jednostki w tym na: 1.407

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.407

752 OBRONA NARODOWA 1.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.000

75414 Obrona cywilna 1.000

1) wydatki jednostki w tym na: 1.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400

852 POMOC SPOŁECZNA 1.177.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.170.000

1) wydatki jednostki w tym na: 53.980

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.623

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28.357

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.020

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

2.000

- wydatki jednostki w tym na: 2.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000

- wydatki jednostki w tym na: 5.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000

OGÓŁEM WYDATKI 1.261.287

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W 2010 ROKU

* Załącznik nie obejmuje wydatków ujętych w grupie dotacje na zadania bieżące 

wykazane w załączniku nr 2 w działach: - 010, rozdział 01030 – 32.512 zł , 750, rozdział

75095 – 38.000 zł , 754, rozdział 75405 – 5.000 zł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 227.565

1. Dotacja podmiotowa: 215.388

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 215.388

2. Dotacja celowa: 12.177

a) Doradztwo metodyczne 801 80146 2330 11.912

b) Doradztwo metodyczne  854 85446 2330 265

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 200.000

1. Dotacja celowa: 200.000

a) 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych, 

starszych 

2. Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2830 90.000

b) krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy  926 92605 2820 110.000

RAZEM 427.565

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010 - 2012  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Program, jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie  

Okres 

realizacji 

programu 

w latach  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wielkość 

wydatków 

poniesionych 

w latach 

ubiegłych 

Wysokość 

wydatków 

w 2009roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2010roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011roku  

w tym 

wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

w tym wkład 

własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa sali 

gimnastycznej 

przy Zespole 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolnym 

w Gościęcinie

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

2010 - 2011 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

RAZEM 3.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000

WKŁAD 

WŁASNY 

2.010.000 0 0 1.005.000 1.005.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, Z NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ 

PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) ORAZ Z INNYCH ŚRODKÓW NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI, POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Wydatki bieżące: 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

1) Projekt pn: „Podniesienie umiejętności i aktywności w obszarze edukacji mieszkańców 

Gminy Pawłowiczki” Nr I/POKL/9.5/83/2008 (KSI: POKL.09.05.00-16-076/08) do 

konkursu Nr 1/POKL/9.5/2008 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5. Wartość 

całkowita projektu 48.940 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy /Dział 801, 

rozdział 80195/ w okresie 2009/2010. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

48.940 5.280 792 0 792 4.488 0 4.488

II. Wydatki majątkowe: 

1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-

ciśnieniowej dla wsi Dobrosławice i Dobieszów wraz z przebudową sieci wodociągowej

w Dobieszowie. Wartość całkowita projektu 4.944.673 złotych. Projekt realizowany 

przez Urząd Gminy ( Dział 900, rozdział 90001). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.944.673 4.935.149 2.051.546 2.051.546 0 2.883.603 2.883.603 0

2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś. 3: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój 

Wsi pn: Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Gościęcinie”. Wartość całkowita 

projektu 898.470 złotych. Projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 921, Rozdział 

92109) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

898.470 876.930 389.046 0 389.046 487.884 0 487.884

3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 Działanie 4. 1/413 – 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju pn. „ Remont – przebudowa ścieżek pieszo – 

rowerowych na terenie parku w Pawłowiczkach”. Wartość całkowita projektu 527.494 

złotych , projekt realizowany przez Urząd Gminy ( Dział 926, rozdział 92695). 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

527.494 512.494 188.249 188.249 0 324.245 324.245 0

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007 – 2013 Oś 5 : 

Infrastruktura społeczna i szkolnictwo wyższe. Poddziałanie 5.1.2 „ Wsparcie lokalnej 

infrastruktury edukacyjnej pn. Unowocześnienie bazy edukacyjnej na terenie Gminy 

Pawłowiczki”. Wartość całkowita projektu 677.590 złotych. Projekt realizowany przez 

poszczególne jednostki tj. ZGSP w Gościęcinie, ZSP w Ostrożnicy, ZSP 

w Jakubowicach oraz PSP w Naczęsławicach ( Dział 801. Rozdział 80101) 

1. Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

WYDATKI 

W OKRESIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU

PLANOWANE WYDATKI W 2010 R. Z TEGO:

WYDATKI 

RAZEM

ŚRODKI Z BUDŻETU KRAJOWEGO 1 ŚRODKI Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

WYDATKI 

RAZEM

Z TEGO ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

POŻYCZKI 

KREDYTY

POZOSTAŁE POŻYCZKA POZOSTAŁE

1 2 3 4 5 6 7 8

677.590 642.850 96.428 96.428 0 546.422 546.422 0

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W 2010 ROKU  

*  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

z tego źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączny 

koszt 

zadania 

Planowane 

wydatki na 

2010 

rok/6+7+8+9/ 

Środki z budżetu 

w tym:  

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3u.f.p.  
gminy pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont- przebudowa drogi 

gminnej nr 108431 0 ul. 

Przedborowska 

w Ostrożnicy/ dział 600, 

rozdział 60016/

Urząd Gminy 760.000 760.000 380.000 0 A 380.000 0

2. Remont – przebudowa drogi 

gminnej nr 1084130 ul. 

Mickiewicza 

w Maciowakrzu/ Dział 600, 

rozdział 60016 /

Urząd Gminy 200.000 200.000 200.000 0 0 0

3. Budowa zjazdu drogi 

krajowej nr 38 na drogę 

wewnętrzną nr dz. 349/7 

w Pawłowiczkach/ Dział 600, 

rozdział 60017/

Urząd Gminy 165.272 150.000 150.000 0 0 0

4. Wykonanie map + 

dokumentacji technicznej na 

budowę drogi wewnętrznej 

dz. 886/7, zjazdu na drogę 

powiatową nr 1211 0 w 

Gościęcinie(Dział 600, 

rozdział 60017)

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

5. Zakup gruntów/ Dział 700, 

rozdział 70005 /

Urząd Gminy 6.000 6.000 6.000 0 0 0

6. Wykonanie stanowiska 

zewnętrznego E Urząd/ Dział 

750, rozdział 75023 /

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

7. Budowa remizy OSP 

w Naczęsławicach/ Dział 

754, rozdział 75412/

Urząd Gminy 218.019 200.000 200.000 0 0 0

8. Budowa Sali gimnastycznej 

przy Zespole Gimnazjalno – 

Szkolno – Przedszkolnym 

w Gościęcinie/ Dział 801, 

rozdział 80101 i 80110 /

Zespół 

Gimnazjalno- 

Szkolno- 

Przedszkolny 

w Gościęcinie

1.500.000 1.500.000 0 1.500.000 0 0

9. Unowocześnienie bazy 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Pawłowiczki/ Dział 

801, rozdział 80101/

Urząd Gminy 677.590 642.850 0 96.428 0 546.422

z tego:

ZGSP w Gościęcinie 318.481 47.772 270.709

ZSP w Ostrożnicy 272.840 40.926 231.914

ZSP w Jakubowicach 27.248 4.088 23.160

PSP w Naczęsławicach 24.281 3.642 20.639

10. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Dobrosławice 

i Dobieszów wraz 

z przebudową sieci 

wodociągowej 

w Dobieszowie/ Dział 900, 

rozdział 90001

Urząd Gminy 5.023.598 4.935.149 0 2.051.546 0 2.883.603

11. Kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków 

w Naczęsławicach ( ZUD)/ 

Dział 900, rozdział 90001 /

Urząd Gminy 3.000 3.000 3.000 0 0 0

12. Budowa kanalizacji 

burzowej na ul. Pawłowskiej 

w Ostrożnicy/ Dział 900, 

rozdział 90001 /

Urząd Gminy 50.000 50.000 50.000 0 0 0

13. Zakup urządzeń 

zabawkowych na plac 

zabaw/ Dział 900, rozdział 

90004/

Urząd Gminy 20.000 20.000 20.000 0 0 0

14. Modernizacja Wiejskiego 

Domu Kultury 

w Gościęcinie/ dział 921, 

rozdział 92109 /

Urząd Gminy 898.470 876.930 389.046 0 0 487.884

15. Wykonanie altany 

w Chróstach/ dział 921, 

rozdział 92195/

Urząd Gminy 15.000 15.000 15.000 0 0 0

16. Remont – przebudowa 

ścieżek pieszo- rowerowych 

na terenie parku 

w Pawłowiczkach/ dział 926, 

rozdział 92695 /

Urząd Gminy 527.494 512.494 0 188.249 0 324.245

RAZEM 10.099.443 9.906.423 1.448.046 3.836.223 380.000 4.242.154

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Kwoty wykazane w rub. 9 poz. 9, 10, 16 będą pokryte pożyczką na 

wyprzedzające finansowanie 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

PLAN FINANSOWO - RZECZOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

213/XXXVIII/09 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30.000

II. Planowane przychody ogółem: 30.000

• wpływy za składowanie odpadów, kar i opłat pieniężnych wymierzonych i pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska / z późniejszymi zmianami /

30.000

R a z e m ( I + II ) 60.000

III. Planowane wydatki o g ó ł e m 60.000

z tego:

1. wydatki bieżące 60.000

• edukacja ekologiczna 12.000

• ochrona przyrody 2.000

• dofinansowanie kosztów usuwania materiałów zawierających azbest 16.000

• dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30.000

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 0

Razem ( III+IV) 60.000

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Konowaluk 

ID: MREUL-YAGOS-AVQSY-GSDWW-BYKAW. Podpisany. Strona 40 / 40


